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Budapest  Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. október 15

-én, 11.05 órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



 rendkívüli  üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bándy Péter, dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester, Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, 
dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Kovács Márton, Lánszki Regő, Legény Béla, 
dr. Molnár Zsolt, Némethy Béla, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Schön Péter, Skublicsné Manninger Alexandra, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Balaton Balázs tanácsadó, dr. Bálint János a Szabálysértési Iroda vezetője, Beszédes Rita Főépítész, Ikladiné dr. Petres Veronika a Gyámhivatal vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, Kézdi Péter az Informatikai Iroda munkatársa, Kocsis Dóra Igazgatási irodavezető-helyettes, dr. Magyarosi Szilvia Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes, dr. Lipovits Dóra jogtanácsos, Marosvári József a Belső Ellenőzési Egység vezetője, Tóth László polgármesteri referens, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, dr. Somogyi Mária vezető jogtanácsos, D. Szabó Ilona Katalin a Humánpolitikai Csoport vezetője, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Vajthó Gábor a Városrendészeti Csoport vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, dr. Zala Katalin a Jegyzői Titkárság vezetője

Jelen vannak továbbá: 

Bucsek Gábor a II. Kerületi Rendőrkapitányság vezetője, dr. Fábián Árpád a BUDÉP ügyvezető igazgatója, dr. Polák László az Egészségügyi Szolgálat főigazgatója, Tóth Ildikó a Budai Polgár főszerkesztője

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt  polgármester



Polgármester: Jó napot kívánok Hölgyeim és Uraim! Megkezdenénk akkor a mai képviselő-testületi munkánkat. A jegyzőkönyv tanúsága szerint 20 képviselő van jelen, késést jelentett Molnár Zsolt képviselő úr. Javaslatot szeretnék tenni a jegyzőkönyv-hitelesítők személyére Ernyey László és Őrsi Gergely képviselő-társunk személyében. Aki egyet tud érteni vele, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
325/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza Ernyey László és Őrsi Gergely képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)




Polgármester: Akkor a napirend összeállítása következik. Az eredeti napirendhez képest nincs változás, az egyik előterjesztésünk kibővült, de azt ott majd el fogom mondani, tehát a napirendi pontok maradnak, az eredetileg kiosztott napirendek. 
Aki el tudja fogadni a napirendet, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
326/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

N a p i r e n d:
1./
Képviselők eskütétele, a megbízólevelek átadása
Előadó: Földváryné dr. Orosz Julianna

a Választási Bizottság elnöke

2./
Javaslat Alpolgármester megválasztására

(szóbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó:  dr. Láng Zsolt

               polgármester

3./
Javaslat az Alpolgármester illetményének megállapítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó:  D. Szabó Ilona

               Humánpolitikai Csoport vezetője

4./
Javaslat a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin

                Jegyzői Titkárság vezetője

5./
Javaslat a bizottsági elnökök, a bizottsági tagok és a tanácsnokok megválasztása

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin

               Jegyzői Titkárság vezetője

6./
A Bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele

(szóbeli)
7./
A Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft., a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft., a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Kft., és a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. felügyelő bizottsági tagjainak visszahívása, új tagok kinevezése valamint a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft. ügyvezető igazgatója megbízatásának meghosszabbítása 

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin

                a Jegyzői Titkárság vezetője

8./
A Közbiztonsági Alapítvány alapító okiratának módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Somogyi Mária

vezető jogtanácsos

9./
Javaslat a Közbeszerzési Szabályzat módosítására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Zala Katalin

Jegyzői Titkárság vezetője

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Polgármester: Most pedig akkor az első napirendi pontunk következik. 
Napirend 1./ pontja

Képviselők eskütétele, a megbízólevelek átadása

Előadó: Földváryné dr. Orosz Julianna

    a Választási Bizottság elnöke

Polgármester: Ugye, két képviselő-társunk nem tudta letenni az esküt az alakuló ülésen, ezért most átadom a szót Földváryné dr. Orosz Juliannának, a Választási Bizottság elnökének, hogy az esküt kivegye belőlük. Kérem Lánszki Regőt és Perjés Gábort fáradjanak ide az eskütételhez. Kérem, álljunk fel.
(A képviselők felállnak az eskütételhez)

Földváryné dr. Orosz Julianna: Kérem szépen, hogy az "én" után mondják a nevüket és a végén, meggyőződésük szerint "Isten engem úgy segéljen": 
Én, … esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a tudomásomra jutott titkot megőrzöm; önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Budapest Főváros II. kerülete fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.

(A képviselők egyénileg:) Isten engem úgy segéljen!

Földváryné dr. Orosz Julianna: Szeretném átadni a megbízólevelüket. Gratulálok és jó munkát kívánok! (taps)
A Polgármester és a Jegyző (szintén kézfogással köszönti az új képviselőket).
Polgármester: Most pedig akkor a 2-es számú napirendi pontunk következik, az Alpolgármester megválasztása. Még a 2-es előtt szeretnék egy bejelentést tenni, a frakciók részéről írásban, illetve szóban az alábbi közlést kaptam. A FIDESZ-KDNP frakció megalakult, a FIDESZ-KDNP frakció vezetője Ernyey László, frakcióvezető-helyettesek Skublicsné Manninger Alexandra és Lánszki Regő. 

A Magyar Szocialista Párt frakció megalakult, a frakció vezetője Őrsi Gergely. 

A Lehet Más A Politika frakciót alakított, a frakció vezetője Kovács Márton képviselő-társunk. 

Napirend 2./ pontja

Javaslat Alpolgármester megválasztására

(szóbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó:  dr. Láng Zsolt

     polgármester

Polgármester: Polgármesterként talán nem okozok meglepetést azzal, hogy az előző négy évhez hasonlóan egy alpolgármesterre teszek javaslatot, Dankó Virág személyében, aki eddig is segítette a munkámat. Az alpolgármester-jelölt asszonnyal beszéltem, ő nem kér zárt ülést tehát nyílt ülés keretében bonyolítjuk le a szavazást. A szavazás úgy történik, hogy titkos szavazás lesz, választanunk kell 4 szavazatszámlálót. Kérem szépen,  hogy akkor az LMP jelöljön egyet, ha megtenné… 
Kovács Márton: (hangja) Perjés Gábort. 

Polgármester: Perjés Gábor urat. A Szocialista Párt, ha megtenné…Jó étvágyat, Molnár úr! 
dr. Molnár Zsolt: (hangja) Varga Előd Bendegúz.

Polgármester:  Varga Előd Bendegúz, és akkor azt gondolom, hogy a JOBBIK jelöli Schön Pétert a Szavazatszámláló Bizottságba és a FIDESZ-KDNP-ből kérem, hogy jelöljön a Frakcióvezető úr. 
Ernyey László: (hangja) Lánszki Regő. 

Polgármester: Lánszki Regő. Jó, ők lesznek akkor a Szavazatszámláló Bizottság, amely a szavazás érvényességére felügyelni fog. A nevekről egyenként kell szavazni, tehát kérem, hogy akkor elsőként Perjés Gábor úrról szavazzunk. Aki el tudja fogadni a kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
327/2010. (X. 15. ) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Szavazatszámláló Bizottság tagjának Perjés Gábort megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Aki Varga Előd Bendegúzt el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
328/2010. (X. 15. ) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Szavazatszámláló Bizottság tagjának dr. Varga Előd Bendegúzt megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Schön Péter urat aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
329/2010. (X. 15. ) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Szavazatszámláló Bizottság tagjának Schön Pétert megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: És Lánszki Regőt aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
330/2010. (X. 15. ) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Szavazatszámláló Bizottság tagjának Lánszki Regőt megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Jegyző úr ügyrendiben kért szót. 

dr. Szalai Tibor: Köszönöm szépen. Tisztelt Képviselő Testület! Papírból lehet, hogy rossz leszek, de ismertetnem kell a szabályokat. A Szavazatszámláló Bizottságot majd megkérem, hogy legyen kedves átfáradni a másik szobába és ott tagjai közül válassza meg elnökét. Oda készítettük azt az urnát, amibe majd el kell helyezni a szavazatokat. Meg kell erről állapítani, hogy üres, le kéne zárni, kérem szépen, hogy zárják le, pecsételjék le és az első szavazó által aláírt ellenőrző lapot helyezzék majd ebben el. A Képviselők egyenként fognak majd belépni a szobába, a kollégáim majd segítik, hogy átvegyék a szavazólapot. A szavazólapon jegyzői bélyegző lesz. Kérem szépen,  hogy szavazzanak. A szavazólap átvételét írásban igazolják és utána dobják be borítékban a szavazatokat és a végén pedig majd a Bizottság elnöke fogja ismertetni a szavazás eredményét. Köszönöm. 
Polgármester: Jó, akkor most megkérem a Szavazatszámláló Bizottság tagjait, hogy akkor legyenek szívesek a Jegyző úr titkárságvezetőjével, Zala Katalin asszonnyal akkor a szobába fáradni és elvégezni az első lépéseket. Utána pedig akkor kérem képviselő-társaimat, hogy egyenként menjünk majd be szavazni és amikor ez majd megtörtént, illetve a végeredmény elkészült, akkor utána folytatjuk az ülést. Köszönöm. 

(Titkos szavazás)

Polgármester: Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Lezajlott a titkos szavazás, és akkor folytatnánk a testületi ülést. Kérem, hogy a gépét mindenki kapcsolja vissza. Nem tudom, kit választott a Szavazatszámláló Bizottság elnökének? Regőt? Akkor az a kérésem, hogy Lánszki képviselő úr mondja el az eredményt. 

Lánszki Regő: Köszönöm, Polgármester úr. A Bizottság megtartott a szavazást, összeszámoltuk. 21 képviselő volt jogosult a szavazásra, ebből 20 jelent meg. Nem volt érvénytelen szavazat és 20 igennel Dankó Virág alpolgármester lett (taps). Köszönöm szépen. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
331/2006. (X. 15. ) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

Dankó Virág képviselőt alpolgármesternek megválasztja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. október 15.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Gratulálunk Alpolgármester asszonynak! Köszönöm a Bizottság munkáját, egyben megkérném, hogy jöjjön ide, a szokásos helyére. 

Polgármester:  És akkor a 3-as napirendi pontot teszem fel szavazásra. 
Napirend 3./ ponja

Javaslat az Alpolgármester illetményének megállapítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

  polgármester

Előadó:  D. Szabó Ilona

     Humánpolitikai Csoport vezetője

Polgármester: Ez az illetmény megállapítása. Aki az 1-es - ami nem változott egyébként - határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
332/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy 2010. október 15-i hatállyal az alpolgármester – pótlékok nélküli – havi illetményét a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők juttatásairól szóló 29/2000. 
(IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése alapján, az illetményalap és a 13,5-ös szorzószám szorzataként, összegszerűen 521.775.- Ft-ban állapítja meg.

Felelős: jegyző

Határidő: 2010. október 15. 

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 2-est el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
333/2010. (X. 26.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy 2010. október 15-i hatállyal az alpolgármester költségtérítését - a kérésére - a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők juttatásairól szóló 29/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. § (3) bekezdése alapján havi átalányként 104.355.-Ft-ban állapítja meg. 

Felelős: jegyző

Határidő: 2010. október 15.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: A 4. számú napirendi pontunk következik, a bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló rendelet módosítása.
Napirend 4./ pontja

Javaslat a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin

     Jegyzői Titkárság vezetője

Polgármester: Ezt ugye aszerint módosítjuk, ahogy az elmúlt héten a pártok képviselőivel megállapodtam az elkövetkezőkben felálló testület tagjairól és működéséről, illetve FEB-ekről, ehhez igazítjuk a saját szabályrendszerünket. 

Tehát akkor a minősített többség szabályai szerint aki el tudja fogadni a következő négy évre a jelenlegi struktúrát, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének  24/2010.
(X. 18.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete módosításáról

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. § 
A Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A Képviselő-testület által létrehozott bizottságok:)

 
„e) Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság (rövidítve: KKTB)”

2. §
Az R 5. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép

3. §
Az R 11. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép

4. §
Hatályát veszti:

1.   Az R. 1. § (1) bek d) pontja

2. 
Az R. 2. § c) pontja

3. 
Az R. 4. sz. melléklete

5. §
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

	Dr. Láng Zsolt

polgármester
	dr. Szalai Tibor

jegyző


1. melléklet a 24/2010.(X. 18.) önkormányzati rendelethez

(a 45/2001.(XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete)

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 

(rövidítve: KKTB)

1.)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 

a Képviselő-testület által átruházott hatáskörben dönt: 

1.1
a közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulásokról;

1.2
a testületi döntéssel elhatározott gerincvezeték építés különböző fázisaiban       szükséges közműengedéllyel kapcsolatos hozzájárulások megadásáról;

1.3

a lakossági várakozási engedélyek méltányosságból való kiadása iránti kérelmek elbírálásának szempontjairól

1.4
a járdaépítések, felújítások helyszíneiről és a kiskorrekciós munkákról

2.)

Közbeszerzési eljárás során:

2.1 
a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. (a továbbiakban: Kbt.) 251. § (2) bekezdésében foglalt értékhatárok alatti szolgáltatás és építési beruházás esetén:

· A kezdeményező iroda ill. a költségvetési szerv javaslata alapján jóváhagyja az ajánlattételi felhívást,

· a bíráló bizottság javaslata alapján dönt arról, hogy mely jelentkezések/ajánlatok érvénytelenek, illetve hogy van-e olyan jelentkező/ajánlattevő, akit ki kell zárni az eljárásból,

· a bíráló bizottság javaslata alapján meghozza az eljárást lezáró döntést.

2.2 
a településfejlesztési koncepció a településszerkezeti terv, a helyi építési szabályzat és mellékletei elkészítésére vonatkozó szolgáltatás megrendelésére irányuló közbeszerzési eljárás, valamint a Kbt. 251. § (2) bekezdésében foglalt értékhatárt meghaladó értékű szolgáltatás és építési beruházás közbeszerzése esetén:

· véleményezi az ajánlattételi felhívást;

· javaslatot tesz az értékelési szempontokra;

· Szakértő Bizottságként véleményezi az ajánlatokat;

-    javaslatot tesz a Közbeszerzési Bizottságnak a döntésre;

3.)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság egyetértése szükséges a forgalomképtelen vagyonnak a tulajdonjog változást nem eredményező hasznosításához.

4.)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Képviselő-testület döntése előtt véleményt alkot:
4.1
a fővárosi és a kerületi településfejlesztési koncepciókról,

4.2
a településszerkezeti tervekről, így a fővárosi, a II. kerületi és a szomszédos kerültek és települések által készített és véleményezésre megküldött tervekről,

4.3
a Fővárosi Szabályozási Kerettervről és annak módosítására irányuló kezdeményezésről,

4.4
a Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról és mellékleteiről, mindezek módosításáról, 

4.5
a fejlesztések hatásvizsgálatairól, a döntés előkészítő tanulmánytervekről,

4.6
közterület fejlesztési- és rendezési tervekről, 

4.7

a kommunális ellátás alapvető kérdéseivel kapcsolatban:

4.7.1  víz-, gáz-, vízrendezési-, csapadékvíz-elvezetési és csatornázási feladatokról, az egészséges ivóvízellátásról való gondoskodás, valamint a távközlési és egyéb adatátviteli rendszer létesítése tárgyában;

4.7.2 útvonalak, kiemelt területek, közcélú zöldterületek fejlesztéséről és fenntartásáról

4.7.3  forgalomszabályozási feladatokról;

4.7.4  tömegközlekedési feladatokról;

4.7.5  a településtisztasági feladatokról,

4.8

a városgazdálkodást érintő beruházások (kormányzati, önkormányzati,vállalati, társasági stb.) előkészítéséről és megvalósításáról;

 4.9

a kerületi önkormányzati tulajdonban lévő, de a városgazdálkodáshoz tartozó, illetve kerülő vagyonrész és vagyoni jogok hasznosításakor, illetve megszerzésekor;

 4.10

a helyi közutak forgalmi rendjének alakításáról;

 4.11

a kommunális szolgáltatások ellátási módjáról;

5.) A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság javaslatot tesz:

5.1
az önerős út, -és közműfejlesztésre, azt előkészíti, véleményezi;

5.2
a vízellátás, csatornázás, szennyvíztisztítás színvonalának emelésére;

5.3
helyi tömegközlekedés alakításánál;

5.4
általában a közműfejlesztés színvonalának emelésére.

6.)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság kezdeményezheti:
6.1

a Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzat és mellékletei módosítását, 

6.2
az FSZKT-ban szereplő fejlesztési területek (F1 és F2) belterületbe és építési övezetbe sorolását,

6.3

épületek és épületegyüttesek védetté nyilvánítását,

6.4

indokolt esetben a védettség megszüntetését,

6.5

az Étv. 17. §-ban meghatározott sajátos jogintézmények alkalmazását, 

6.6

a közterület fejlesztési és – rendezési tervek (KÖRT) készíttetését,

6.7

várospolitikai fórum rendezését, 

6.8

kerületfejlesztést érintő vagyongazdálkodási feladatok megtárgyalását.

7.)
 Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság      véleményezheti:

7.1
a kerületfejlesztést érintő vagyongazdálkodási feladatokat,

7.2
a területhasználatot érintő közszolgáltatás-fejlesztéseket,

7.3
a területszervezés kérdéseit,

7.4
a szomszédos kerületek és a szomszédos települések szerkezeti és szabályozási terveit, építési szabályzatait. 

2.melléklet a 24/2010.(X. 18.) önkormányzati rendelethez

(a 45/2001.)XII. 22.) önkormányzati rendelet 11. sz. melléklete)

Egyházi, karitatív szervezetek tanácsnoka:
a) 
Egyházakkal való együttműködés, a hitélettel kapcsolatos igények, érdekek feltárása egyeztetése.

b)
Más által fenntartott egészségügyi célú intézmények, ilyen jellegű közérdekű feladatvállalások, szolgáltatások támogatása.

c)
A nem önkormányzati szociális tevékenységet végző szervezetekkel való együttműködés, ilyen célú társulások (szervezés, koordináció).

d)
Más által fenntartott szociális célú intézmények, ilyen jellegű közérdekű feladatvállalások, szolgáltatások támogatása.

e)
Figyelemmel kíséri a II. kerület lakossága számára hitéleti és egyéb szolgáltatásokat nyújtó történelmi egyházak helyzetét, igényeit, előmozdítja működési feltételeik javulását. 

f)
Javaslatot tesz a költségvetésben az egyházak és az egyházi fenntartású intézmények támogatására.

g)
Ellenőrzi és jóváhagyja a költségvetési támogatások elszámolását.
Fővárosi Közgyűlési tanácsnok:

Tanácskozási joggal részt vesz a Fővárosi Közgyűlés Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott módon a fővárosi közgyűlés ülésein.

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat elöljáró tanácsnoka

Ellátja az Önkormányzat Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) önkormányzati rendelet 61-61/D §-aiban szabályozottak szerint a Részönkormányzat vezetését és képviseletét.
Polgármester: Jelzem, ez volt az első szavazásunk, amelyben mindenki részt vett, ez külön öröm. 

Az 5-ös számú napirendi pontunk: Javaslat a  bizottsági elnökök, a bizottsági tagok és a tanácsnokok megválasztására.
Napirend 5./ pontja

Javaslat a bizottsági elnökök, a bizottsági tagok és a tanácsnokok megválasztása

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

  polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin

     Jegyzői Titkárság vezetője
Polgármester: Tisztelt Hölgyeim és Uraim, röviden, a megalakulás óta lefolytattam az egyeztetéseket az Önkormányzatba a képviselettel rendelkező pártokkal és egy olyan megállapodást hoztam a Testület elé, amely az én legjobb tudásom szerint, élvezi valamennyiünk támogatását. Bár az arányok egy elég jelentős többséget adtak a FIDESZ-KDNP-nek a II. kerületben, ettől függetlenül én azt gondolom, hogy szeretném folytatni azokat a hagyományokat a II. kerületben, amelyek a kompromisszumos és együttes munkára vonatkoznak az összes résztvevő részéről. Éppen ezért minden pártnak igyekeztem megfelelő súlyú, és talán a választási eredményeknél egyébként jelentősebb szerepet adni a most kialakított struktúrában. Ennek mondom, az a célja, hogy az elkövetkező négy évben együtt tudjunk működni a kerület érdekében és mindenkinek megfelelő beleszólása lehessen a munkába. Ez után a rövid bevezető után akkor a határozati javaslatok jönnek. Sokat fogunk ma szavazni, de igyekszem gyors lenni a felsorolásokban. 
Tehát kezdjük akkor a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjaival, illetve elnökével. Minden szavazásunk a minősített többség szerint zajlik. 

Dr. Molnár Zsoltot javaslom a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság elnökének. Aki egyetért, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
334/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Molnár Zsolt képviselőt a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság elnökének megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Ernyey Lászlót javaslom a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
335/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Ernyey László képviselőt a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Dr. Gór Csabát javaslom a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
336/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Gór Csaba képviselőt a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Gárdos Pált javaslom a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
337/2010. (X. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Gárdos Pál képviselőt a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 19 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Kovács Márton urat javaslom a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
338/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Kovács Márton képviselőt a Gazdasági és Tulajdonosi  Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Derdák Dénes urat javaslom a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság nem képviselő tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
339/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Derdák Dénest a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Költségvetési Bizottság elnökének Némethy Béla képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
340/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Némethy Béla képviselőt a Költségvetési Bizottság elnökének megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Lánszki Regő képviselő urat javaslom a Költségvetési Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
341/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Lánszki Regő képviselőt a Költségvetési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: dr. Csabai Péter képviselő urat javaslom a Költségvetési Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
342/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Csabai Péter képviselőt a Költségvetési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Schön Péter képviselő urat javaslom a Költségvetési Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
343/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Schön Péter képviselőt a Költségvetési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: dr. Varga Előd Bendegúz képviselő urat javaslom a Költségvetési Bizottság tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
344/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Varga Előd Bendegúz képviselőt a Költségvetési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Radnóti István urat javaslom a Költségvetési Bizottság nem képviselő tagjának. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
345/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Radnóti Istvánt a Költségvetési Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság elnökének Perjés Gábor képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
346/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Perjés Gábor képviselőt a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság elnökének megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Némethy Béla képviselő urat javaslom.  Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
347/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Némethy Béla képviselőt a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Szintén tagnak javaslom Legény Béla képviselő urat. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
348/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Legény Béla képviselőt a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság tagjának javaslom Schanda Tamás képviselő urat. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
349/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Schanda Tamás képviselőt a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság nem képviselő tagjának Hutiray Gyula urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
350/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Hutiray Gyulát a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság szintén nem képviselő tagjának Rataj János urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
351/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Rataj Jánost a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság elnökének Lánszki Regő képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
352/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Lánszki Regő képviselőt a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság elnökének megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Riczkó Andrea képviselő asszonyt javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
353/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Riczkó Andrea képviselőt a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Legény Béla képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
354/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Legény Béla képviselőt a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Varga Előd Bendegúz képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
355/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Varga Előd Bendegúz képviselőt a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság nem képviselő tagjának Tölgyes Norbert urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
356/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Tölgyes Norbertet a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési  Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság szintén nem képviselő tagjának Mathauser András urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
357/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Mathauser Andrást a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési  Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: A Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság elnökének Schanda Tamás képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
358/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Schanda Tamás képviselőt a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság elnökének megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Skublicsné Manninger Alexandra képviselő asszonyt javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
359/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Kaposi Péter képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
360/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Kaposi Péter képviselőt a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Kovács Márton képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
361/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Kovács Márton képviselőt a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: A Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság nem képviselő tagjának Cságoly Kristóf urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
362/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Cságoly Kristófot a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság szintén nem képviselő tagjának ajánlom Takács Beátát. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
363/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Takács Beátát a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Az Egészségügyi-, Szociális és Lakásügyi Bizottság elnökének Bándy Péter képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
364/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Bándy Péter képviselőt az Egészségügyi-, Szociális és Lakásügyi Bizottság elnökének megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Dömök Lászlóné képviselő asszonyt javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
365/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Dömök Lászlóné képviselőt az Egészségügyi-, Szociális- és Lakásügyi Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Riczkó Andrea képviselő asszonyt javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
366/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Riczkó Andrea képviselőt az Egészségügyi-, Szociális- és Lakásügyi Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Perjés Gábor képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
367/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Perjés Gábor képviselőt az Egészségügyi-, Szociális- és Lakásügyi Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Az Egészségügyi-, Szociális és Lakásügyi Bizottság nem képviselő tagjának Kerényi Csaba urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
368/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Kerényi Csabát az Egészségügyi-, Szociális- és Lakásügyi Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Az Egészségügyi-, Szociális és Lakásügyi Bizottság szintén nem képviselő tagjának Rideg Sándor urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
369/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Rideg Sándort az Egészségügyi-, Szociális- és Lakásügyi Bizottság nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Közbeszerzési Bizottság elnökének Kaposi Péter urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
370/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Kaposi Péter képviselőt a Közbeszerzési Bizottság elnökének megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Ernyey László képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
371/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Ernyey László képviselőt a Közbeszerzési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Dömök Lászlóné képviselő asszonyt javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
372/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Dömök Lászlóné képviselőt a Közbeszerzési Bizottság tagjának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Gárdos Pál képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
373/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Gárdos Pál képviselőt a Közbeszerzési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Őrsi Gergely képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
374/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Őrsi Gergely képviselőt  a Közbeszerzési Bizottság tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Bizottság tagjának Schön Péter képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
375/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Schön Péter képviselőt a Közbeszerzési Bizottság tagjának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat elöljárójának dr. Csabai Péter képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
376/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Dr. Csabai Péter képviselőt a Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat elöljárójának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)
Polgármester: A VÖK tagjának Bándy Péter képviselő urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
377/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Bándy Péter képviselőt a Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat tagjának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester:  Szintén a VÖK tagjának Skublicsné Manninger Alexandra képviselő asszonyt javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
378/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat tagjának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat nem képviselő tagjának Makra Krisztinát javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
379/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Makra Krisztinát a Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat nem képviselő tagjának megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Most a bizottsági struktúrán túlvagyunk, jönnek a tanácsnokok. 
Az Egyházi és karitatív szervezetek tanácsnokának Ernyey László urat javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
380/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Ernyey Lászlót az Egyházi és karitatív szervezetek tanácsnokának megválasztja.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester:  A Fővárosi Közgyűlés kerületi küldöttjének tanácsnoka tisztségre Riczkó Andrea képviselő asszonyt javaslom. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
381/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Riczkó Andreát a Fővárosi Közgyűlés kerületi küldöttjének (tanácsnok) megválasztja.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Javaslom, hogy a Szent János Kórház Felügyelő Tanácsának tagja jelöltségét 2010. október 15-től Takács Beátának vonjuk vissza. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
382/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy Takács Beátának a Szent János Kórház Felügyelő Tanács tagjának jelöltségét 2010. október 15. napjától visszavonja, egyben visszavonja a 492/2006. (X. 26.) határozatát.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. október 25.

(21 képviselő van jelen, 19 igen, 2 tartózkodás)
Polgármester: Ugyanebből a felügyelő bizottságból 2010. október 15-től Póczos István úrnak vonjuk vissza a tagságát. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
383/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy Póczos Istvánnak a Szent János Kórház Felügyelő Tanács tagjának jelöltségét 2010. október 15. napjától visszavonja, egyben visszavonja a 493/2006. (X. 26.) határozatát.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. október 25.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Végül pedig a Szent János Kórház Felügyelő Tanács tagjának Dömök Lászlóné képviselő asszonyt jelölöm. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
384/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy Dömök Lászlónét 2010. október 15. napjától négy évre a Szent János Kórház Felügyelő Tanács tagjának jelöli.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. október 25.
(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Hölgyeim és Uraim! Mindenkinek gratulálok és a bizottsági munkájához tényleg jó egészséget, erőt és sok konstruktivitást kívánok. 

Napirend 6./ pontja

A Bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele

(szóbeli)

Polgármester: Azok, akik külsős tagjai, külsős szakértői a Bizottságoknak, azoknak esküt kell tenniük, úgyhogy kérem, fáradjanak ide előre. Az esküt én fogom kivenni belőlük. 
Tisztelt Hölgyeim és Uraim, a szabályokat az előbb ismertette már a Választási Bizottság elnöke. Ugyanezek a szabályok vonatkoznak Önökre is, tehát az "én" után a név, és a végén pedig, lelkiismeret szerint az "Isten engem úgy segéljen!" Kérem a Képviselő-testület tagjait, álljanak fel az eskütételhez.

Én, … esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a tudomásomra jutott titkot megőrzöm; önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Budapest Főváros II. kerülete fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.

(A bizottsági szakértő tagok egyénileg:) Isten engem úgy segéljen!

Polgármester: (Átadja a megbízóleveleket a Bizottságok nem képviselő tagjainak.)
Polgármester: A 7-es számú napirendi pontunk következik, amely a Felügyelő Bizottságok és Kuratóriumok tagjainak kinevezéséről szól. 
Napirend 7./ pontja

A Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft., a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft., a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Kft., és a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. felügyelő bizottsági tagjainak visszahívása, új tagok kinevezése valamint a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft. ügyvezető igazgatója megbízatásának meghosszabbítása

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

  polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin
     a Jegyzői Titkárság vezetője
Polgármester: Annyi a módosítás, hogy ebbe még bekerült az, hogy a BUDÉP Kft. ügyvezetőjének  ugye október 26-án lejár a megbízatása, és mivel novemberben lesz a következő, az első rendes testületi ülésünk, ezért fél évvel, április 26-ig meghosszabbítjuk az Igazgató úrnak a megbízatását. Nos, a határozati javaslatok szintén minősített többséget követelnek. 
Az 1-es határozati javaslat…Ha megengedik, akkor én most nem olvasom fel az összeset, mert az akkor nagyon hosszú lesz, ugye, a BUDÉP-pel kapcsolatban mindenhol visszavonunk és kinevezzük az új felügyelő bizottsági tagokat…Bocsánat, a Budai Polgárral kezdünk! Tehát, aki a Budai Polgárral kapcsolatban az 1-es határozati javaslatot támogatja, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
385/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Bándy Péter a Budai Polgár Nonprofit Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Budai Polgár Nonprofit Kft. (1022 Budapest, Bimbó út 1-5., Cg. 01-09-920485) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A 2-es számú határozati javaslatot aki támogatja, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
386/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Dr. Varga Alexandra Budai Polgár Nonprofit Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Budai Polgár Nonprofit Kft. (1022 Budapest, Bimbó út 1-5., Cg. 01-09-920485) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A 3-as számú határozati javaslatot aki támogatja, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
387/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Korodi Enikő Budai Polgár Nonprofit Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Budai Polgár Nonprofit Kft. (1022 Budapest, Bimbó út 1-5., Cg. 01-09-920485) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A 4-es számú határozati javaslat, amely kinevezi a Budai Polgár Nonprofit Kft-be Varga Alexandrát. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
388/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Budai Polgár Nonprofit Kft. alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Dr. Varga Alexandra 1028 Budapest, Hidegkúti út 91. sz. alatti lakost a Budai Polgár Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Budai Polgár Nonprofit Kft. (1022 Budapest, Bimbó út 1-5., Cg. 01-09-920485) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Ugyanezen Kft. FEB-jében Skublicsné Manninger Alexandrát. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
389/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Budai Polgár Nonprofit Kft. alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Skublicsné Manninger Alexandra 1028 Budapest, Úrbéres u. 56. sz. alatti lakost a Budai Polgár Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Budai Polgár Nonprofit Kft. (1022 Budapest, Bimbó út 1-5., Cg. 01-09-920485) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: És akkor a 6-os számú határozati javaslat, ahol Bándy Péter képviselő urat javasoljuk, illetve javasoljuk, Őt elnökké is választani a Budai Polgár Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságába. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
390/2010. (X. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Budai Polgár Nonprofit Kft. alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Bándy Péter 1029 Budapest, Csatlós u. 66. sz. alatti lakost a Budai Polgár Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja és javasolja elnökké választását. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Budai Polgár Nonprofit Kft. (1022 Budapest, Bimbó út 1-5., Cg. 01-09-920485) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)
Polgármester: A 7-es számú határozati javaslat a BUDÉP Kft-ről. Aki el tudja fogadni a 7. sz. határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
391/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a BUDÉP Kft. alapítója, alapítói határozattal úgy dönt, hogy Káplán Tibor BUDÉP Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszűnteti.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a BUDÉP Kft. (1027 Budapest, Frankel Leó út 5. Cg. 01-09-261965) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 8-as számú határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
392/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a BUDÉP Kft. alapítója, alapítói határozattal úgy dönt, hogy Lánszki Regő Balázs BUDÉP Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a BUDÉP Kft. (1027 Budapest, Frankel Leó út 5. Cg. 01-09-261965) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 9-es határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
393/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a BUDÉP Kft. alapítója, alapítói határozattal úgy dönt, hogy dr. Gór Csaba Gyula BUDÉP Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszűnteti.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a BUDÉP Kft. (1027 Budapest, Frankel Leó út 5. Cg. 01-09-261965) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A 10-es számú határozati javaslatot aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
394/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a BUDÉP Kft. alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Lánszki Regő Balázs 1022 Budapest, Árvácska u. 7. 2. lakás alatti lakost a BUDÉP Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a BUDÉP Budai Épületfenntartó Korlátolt Felelősségű Társaság (1027 Budapest, Frankel Leó út 5. Cg. 01-09-261965) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki el tudja fogadni a 11-es számú határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
395/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a BUDÉP Kft. alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig dr. Szűcs Katalin 1025 Budapest, Szeréna út 6-8. II. em. 2. sz. alatti lakost a BUDÉP Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a BUDÉP Budai Épületfenntartó Korlátolt Felelősségű Társaság (1027 Budapest, Frankel Leó út 5. Cg. 01-09-261965) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
Polgármester: Aki el tudja fogadni a 12-es számú határozati javaslatot, ahol Gór Csabát egyben az elnöknek is javasoljuk, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
396/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a BUDÉP Kft. alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig dr. Gór Csaba Gyula 4032 Debrecen, Balassa Bálint u. 8. sz. alatti lakost a BUDÉP Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja és javasolja elnökké választását. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a BUDÉP Budai Épületfenntartó Korlátolt Felelősségű Társaság (1027 Budapest, Frankel Leó út 5. Cg. 01-09-261965) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A 13-as számú határozati javaslatban Fábián Árpád ügyvezető igazgató úrnak akkor a hosszabbítása április 30-ig. Aki ezzel egyet tud érteni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
397/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a BUDÉP Kft. alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy a BUDÉP Kft. ügyvezető igazgatójának 2010. október 27. napjától 2011. április 30. napjáig terjedő határozott időre továbbra is dr. Fábián Árpád (anyja neve: Németh Ilona, 1022 Budapest, Tövis u. 28.) szám alatti lakost bízza meg.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a BUDÉP Budai Épületfenntartó Korlátolt Felelősségű Társaság (1027 Budapest, Frankel Leó út 5. Cg. 01-09-261965) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Áttértünk a Fény Utcai Piacra. Ott a 14-es számú határozati javaslattal aki egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
398/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Ernyey László a Fény Utcai Piac Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12., Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.
Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 15-ös számú határozati javaslattal egyetért, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
399/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Gárdos Pál a Fény Utcai Piac Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12., Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyetért  a 16-os határozati javaslattal,  kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
400/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Dömök Lászlóné a Fény Utcai Piac Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12., Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 17-es határozati javaslattal egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
401/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Dolinszky Tamás a Fény Utcai Piac Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12., Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 18-os határozati javaslattal egyetért,  kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
402/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Besenyei György a Fény Utcai Piac Kft-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12., Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 19-essel egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
403/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig dr. Szieberth Istvánné 1025 Budapest, Szépvölgyi út 144. sz. alatti lakost a Fény utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12. Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 20-assal egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
404/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Gárdos Pál 1027 Budapest, Szász Károly u. 4. sz. alatti lakost a Fény utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12. Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 21-essel egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
405/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Radócz Ákos 1173 Budapest, Pesti út 37. II. em. 11. sz. alatti lakost a Fény utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12. Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 22-essel egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
406/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Montvay Judit 1126 Budapest, Agárdi u. 3/A. sz. alatti lakost a Fény utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12. Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 23-assal egyetért, amely a Fény Utcai Piac FEB élére Ernyey László urat javasolja, az igen gombot kérem,  most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
407/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Ernyey László 1027 Budapest, Jurányi u. 5. sz. alatti lakost a Fény utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja, és javasolja elnökké választását. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a Fény Utcai Piac Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 12. Cg. 01-09-566703) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A 24-es határozati javaslat következik, áttértünk a  II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaságunkra. 
Aki a 24-es határozati javaslattal egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
408/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Lánszki Regő Balázs a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 25-össel egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
409/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy Koncz Imre a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 26-ossal egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
410/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy dr. Gór Csaba Gyula a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt-nél betöltött felügyelő bizottsági tagságát 2010. október 15. napjától visszahívással megszünteti. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 27-essel egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
411/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig dr. Gór Csaba Gyula 4032 Debrecen, Balassa Bálint u. 8. sz. alatti lakost a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 28-assal egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
412/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig György Domonkos 1145 Budapest, Gyarmat u. 35. sz. alatti lakost a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. Felügyelő Bizottsága tagjává választja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 29-essel egyetért, amelyben Lánszki Regőt javasoljuk a FEB élére, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
413/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
mint a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alapítója alapítói határozattal úgy dönt, hogy 2010. október 16. napjától 2014. október 15. napjáig Lánszki Regő Balázs 1021 Budapest, Árvácska u. 7. 2. lakás alatti lakost a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. Felügyelő Bizottsága tagjává választja és javasolja elnökké választását. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: A 8-as számú napirendi pontunk a Közbiztonsági Alapítvány alapító okiratának módosítása. Ez ahhoz szükséges, hogy az alapító okirat
Napirend 8./ pontja

A Közbiztonsági Alapítvány alapító okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Zala Katalin
    Jegyzői Titkárság vezetője
Polgármester: Ez ahhoz szükséges, hogy az alapító okirat a most, általunk felállítandó testületeknek megfeleljen. Minősített szavazás szükséges a határozati javaslatokhoz. Aki egyet tud érteni az 1-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
414/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Bakondi Györgyöt visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi  tagságából és elnöki tisztségéből.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester:  Aki egyet tud érteni az 2-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
415/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Tusán Lászlónét (szül: Ivanovics Erzsébet) visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester:  Aki egyet tud érteni az 3-as számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
416/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Dr. Verebes Pált visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú

Polgármester: Aki egyet tud érteni a 4-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
417/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Eppel Jánost visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyet tud érteni az 5-ös számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
418/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Dr. Fonyó Károlyt visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyet tud érteni a 6-os számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
419/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Komáromi Attilát visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyet tud érteni a 7-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
420/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Balaton Balázst visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyet tud érteni a 8-as számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
421/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Vaszil Krisztiánt visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyet tud érteni a 9-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
422/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Őrsi Gergelyt visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagságából.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyet tud érteni a 10-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
423/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Szalai Tibort visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány felügyelő bizottsági tagságából. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki egyet tud érteni a 11-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
424/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Varga Előd Bendegúzt visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány felügyelő bizottsági tagságából. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester:  Aki egyet tud érteni a 12-es számú a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
425/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Riczkó Andrea Erzsébetet visszahívja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány felügyelő bizottsági tagságából. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester:  Aki egyet tud érteni a 13-as számú a határozati javaslattal, hogy a II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány Kuratóriumának elnökévé dr. Verebes Pál urat válasszuk, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
426/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Verebes Pált a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány 

kuratóriumi tagjává és a kuratórium elnökévé választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 14-es határozati javaslatot - Tusán Lászlóné-, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
427/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Tusán Lászlónét  (szül: Ivanovics Erzsébet)  a  Budapest II. 

Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagjává választja.

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki el tudja fogadni a 15-ös határozati javaslatot - Eppel János úr-, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
428/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Eppel Jánost a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagjává választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 16-os határozati javaslatot - dr. Fonyó Károly -, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
429/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Fonyó Károlyt a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagjává választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 17-es határozati javaslatot - Balaton Balázs úr - , kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
430/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Balaton Balázst a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagjává választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 18-as határozati javaslatot - Baldauf László úr -, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
431/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Baldauf Lászlót a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagjává választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 19-es határozati javaslatot - Mosonyi György 
úr - , kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
432/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Mosonyi Györgyöt a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány kuratóriumi tagjává választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: A Közbiztonsági Alapítvány FEB elnökének javaslom Szalai Tibor jegyző urat. Aki egyetért vele, az igen gombot most nyomja meg.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
433/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
dr. Szalai Tibort  a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány felügyelő bizottsági tagjává választja és elnökké választását javasolja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Tagjának Némethy Béla képviselő urat. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
434/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Némethy Bélát a  Budapest II. Kerület Közbiztonsági Alapítvány felügyelő bizottsági tagjává választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Szintén tagjának Hideg András urat. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
435/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Hideg Andrást  a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány felügyelő bizottsági tagjává választja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Végül a 23-as határozati javaslat, ezek alapján a Közbiztonsági Alapítvány Alapító Okiratának módosítása. 
Aki egyetért vele, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
436/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
elfogadja a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány Alapító Okiratának melléklet szerinti módosítását. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)











Melléklet

Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁSA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat mint a Budapest II. Kerületi Közbiztonsági Alapítvány alapítója az alapítvány Alapító Okiratát a kuratóriumi, felügyelőbizottsági tagok változása folytán – 2010. október 15-i hatállyal – az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 5.1. pontja a következők szerint módosul: 

„5.1 Az alapítvány vagyonának kezeléséről héttagú kuratórium gondoskodik.

A kuratórium valamennyi tagját a Képviselő-testület négy év határozott időre választja meg oly módon, hogy a Képviselő-testület mandátumának lejártát követően az új Képviselő-testület megalakulását követő hatvan napon belül kell dönteni a kuratórium tagjainak személyéről.” 

2. Az Alapító Okirat 5.3. pontja a következők szerint módosul: 

  „ 5.3 A kuratórium elnöke:

   Dr. Verebes Pál 

  1025 Budapest, Pusztaszeri út 48.
   A kuratórium tagjai:

   Tusán Lászlóné sz. Ivanovics Erzsébet 

  1163 Budapest, Batsányi J. u. 15.
  Eppel János 

 1021 Budapest, Labanc út 3/a
  Dr. Fonyó Károly 

 1025 Budapest, Törökvész út 129/B
  Balaton Balázs
2011 Budakalász, Bocskai u. 10/a
Baldauf László

1029 Budapest, Tamara u. 35.
Mosonyi György

1029 Budapest, Hársalja u. 26.
3. Az Alapító Okirat 5.6.1. pontja a következők szerint módosul:

„5.6.1 A kuratórium akkor határozatképes, ha ülésén legalább négy tag jelen van. 

A határozatképtelenség miatt változatlan napirenddel megismételt ülés akkor is határozatképes, ha a jelenlévő tagok száma nem éri el a négy főt.

Az alapítvány működését a kuratórium két ülése között – utólagos beszámolási kötelezettséggel – a kuratórium elnöke irányítja.” 

4. Az Alapító Okirat 5.7. pont 7.-8. bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

   „A felügyelő bizottság tagjai: 

dr. Szalai Tibor

Anyja neve: Kani Rozália
Lakcím: 1024 Budapest, Buday László u. 9. fszt. 4.
Hideg András

Anyja neve: Novák Henriett
Lakcím: 1025 Budapest, Zöldkő u. 25.
Némethy Béla 

Anyja neve: Uzoni Hanna
Lakcím: 1223 Budapest, Lépcsős u. 12."
5. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal maradnak hatályban.

Az Alapító képviselője az okiratot – Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 436/2010. (X.15.) határozata alapján – okiratszerűen aláírja.

Budapest, 2010. október 15. 










Dr. Láng Zsolt









 
Polgármester

Polgármester: A 9-es számú napirendi pontunk következik, amely a Közbeszerzési Szabályzat módosítása.

Napirend 9./ pontja

Javaslat a Közbeszerzési Szabályzat módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Zala Katalin

    Jegyzői Titkárság vezetője

Polgármester: Ezt az indokolja, hogy mivel a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság innentől egyben van és nem két külön bizottság, ezért  szükséges volt a közbeszerzésben mindkét bizottság hatáskörét és ebből egy egységeset csinálni. Ezt tartalmazza ez az előterjesztés. Aki el tudja fogadni az 1-es határozati javaslatot, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
437/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a 236/2004.(V. 20.) határozatával elfogadott - a 426/2004.(VII. 6.), a 610/2004. (XI. 4.) és a 295/2010. (IX. 23.) határozatokkal módosított - Közbeszerzési Szabályzat 7.2. pontja helyébe az alábbi 7.2. pont kerül:

„ 7. 2. Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság


a) A közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. 251. § (2) bekezdésében foglalt értékhatárok alatti szolgáltatás és építési beruházás esetén:

- A kezdeményező iroda ill. a költségvetési szerv javaslata alapján jóváhagyja az ajánlattételi felhívást,

- a bíráló bizottság javaslata alapján dönt arról, hogy mely jelentkezések/ajánlatok érvénytelenek, illetve hogy van-e olyan jelentkező/ajánlattevő, akit ki kell zárni az eljárásból.

- a bíráló bizottság javaslata alapján meghozza az eljárást lezáró döntést.

b) Illetékessége esetén a 7.4. pontban foglaltak szerint jár el.”

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki el tudja fogadni a 2-eshatározati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
438/2010. (X. 15.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a 236/2004.(V. 20.) határozatával elfogadott - a 426/2004.(VII. 6.), a 610/2004. (XI. 4.) és a 295/2010. (IX. 23.) határozatokkal módosított - Közbeszerzési Szabályzat 7.3. és 7.5. pontjait hatályon kívül helyezi.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Köszönöm szépen, Hölgyeim és Uraim, a végére értünk a mai munkának. Várhatóan az első rendes testületi ülésünk november harmadik csütörtökén, a szokások szerint lesz, de mindenki időben fog meghívót, illetve nyilvánvalóan napirendi pontokat kapni. Addig pedig, hogyha szükség van rá, akkor a Bizottságok már elkezdhetik a munkát. Köszönöm szépen mindenkinek!

kmf.

Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
Ernyey László
Őrsi Gergely
jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsóné K. Ágnes
